
                                                             

 

                                              ЗРАЗОК 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХІ сесія VІІ скликання) 

 

27 квітня 2018 року    м. Кривий Ріг                                           №  220 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради  

від 15 грудня 2015 року № 4 «Про затвердження персонального  

складу постійних комісій районної у місті ради» 

  

 

 Керуючись статтями 43, 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи Постанови Саксаганської районної у місті Кривому Ро-

зі виборчої комісії Дніпропетровської області від 11 січня 2018 року №№ 3, 4, 

районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Унести зміни до рішення районної у місті ради від 15 грудня 2015 року 

№ 4 «Про затвердження персонального складу постійних комісій районної у мі-

сті ради» зі змінами, а саме:  

1.1 у складі постійної комісії районної у місті ради з питань соціально-

економічного розвитку району та комунального господарства: 

1.1.1 вивести депутата районної у місті ради Андрієнка Павла Миколайо-

вича;  

1.1.2 ввести депутата районної у місті ради Крижова Андрія Володимиро-

вича; 

1.2 у складі постійної комісії районної у місті ради з планування бюдже-

ту, фінансів, підприємницької діяльності та регуляторної політики: 

1.2.1  вивести депутата районної у місті ради Хотькіна Володимира Олек-

сандровича;  

1.2.2 ввести депутата районної у місті ради Бурак Лілію Василівну. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-

ної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської дія-

льності та етики (Резниченко Н. М.), координацію роботи – на заступника голови 

районної у місті ради (Криворотній І. І.). 

 

 

Голова районної у місті ради В. Беззубченко 
 

 

 

 

Проект 

 

проект 


